УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМ ИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫ Н
УОРЭХХЭ УИРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от « 2018 г. № о -/'

о  направлении на муниципальную деловую игру «7 проектов будущего»

В связи с проведением с 18 по 24 апреля 2018 года И муниципальной
деловой игры «7 проектов будущего», приказываю:

1. Направить для участия в муниципальной деловой игре «7 проектов
будущего» следующих работников муниципальных образовательных
учреждений городского округа «город Якутск»:

Список участников Н мунпцнпалыюй деловой игры «7 проектов будущего»
1. Команда учре'/кдсннй дополнительного образования

1 Жиркова Евдокия
Борисовна

МБУ ДО ЦЭВД «Айылгы» Педагог
дополнительного
образования

2 Захарова Анастасия
Михайловна

МБОУ ДО «Детский (подростковый)
центр» ГО г. Якутск

Методист

3 Павлова Лидия
Ивановна

МБУ ДО «Хатасский дом творчества
«Ситим»

Педагог
дополнительного
образования

4 Петрова Ольга
Александровна

МБУ ДО «Дворец детского творчества» Педагог
дополнительного
образования >

5 Попова Полина
Николаевна

МБУ ДО «Дворец детского творчества» Педагог
дополнительного
образования

6 Полятинская Мария
Иннокентьевна

МБОУ ДО «Детский (подростковый)
центр» ГО г. Якутск

Педагог
дополнительного
образования

7 Попков Алексей
Николаевич

МБУ ДО «Центр технического
творчества»

Педагог
дополнительного
образования

2. Команда Октябрьского округа
1 Саргыдаева Сардана

Анатольевна
МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №31»

Учитель английского
языка

2 Пормулева Анюта
Александровна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №25»

Учитель физической
культуры

3 Федотова Эмма
Иннокентьевна

МОБУ «Городская классическая
гимназия»

Учитель начальных
классов

4 Саввинова Айна
Евгеньевна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа № 17»

Педагог-психолог

5 Борисова Анна
Николаевна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №1»

Учитель английского
языка

6 Попова Татьяна
Г еннадьевна

МБДОУ Детский сад №52 «Белочка» Воспитатель

7 Сивцева Анисья
Ивановна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №31»

Учитель математики

3. Команда Mapxii и Газпрома
1 Маркова Изабелла

Г аврильевна
МБДОУ Детский сад №13 «Святлячок» Воспитатель

2 Бишаева Оксана
Сергеевна

МБДОУ Детский сад №61 «Тропинка» Учитель-логопед

3 Егорова Анастасия
Давидовна

МБДОУ Детский сад №61 «Тропинка»
j

Преподаватель
психологии и
социальной
педагогики

4 Тимофеев Валентин
Кононович

МОБУ Мархинская средняя
общеобразовательная школа №1

Учитель математики

5 Будищева Сардана
Васильевна

МБДОУ Детский сад №81 «Солнышко» Воспитатель

6 Строева Ольга
Сергеевна

МОБУ Мархинская средняя
общеобразовательная школа №1

Учитель английского
языка

7 Галсанова Саяна
Жаргаловна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №25»

Социальный педагог

4. Команда Строительного округа
1 Оконешникова

Туйаара Николаевна
МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №16»

Учитель pyccicoro
языка и литературы

2 Андросова Ольга
Афанасьевна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №16»

Учитель начальных
классов

Макарова Аграфена
Прокопьевна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №9»

Учитель физической
культуры и спорта

4 Николаева
Анастасия
Николаевна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №27»

Учитель начальных
классов

5
1!

Тотонов Айаал
Валерьевич

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №23»

Учитель информатики

6 М орохоева Татьяна
Анатольевна

МБДОУ Центр развития ребенка -
Детский сад №15 «Северные звездочки»

Воспитатель |

7 Петухова Наталья
М ихайловна

МБДОУ Центр развития ребенка -
Детский сад №19 «Василек»

Воспитатель

5. Команда Сапсарского округа
1 Эверстова Нюргуяна

Тихоновна
МОБУ «Саха политехнический лицей» Учитель начальных

классов
2 Бянкина Марина

Родионовна
МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №25»

Учитель русского
языка и литературы

3 Ким Туяра
М ихайловна

МОБУ «Основная общеобразовательная
школа №18»

Учитель
I  i

4 Ягловский Алексей
Сергеевич

МОБУ «Саха политехнический лицей» Учитель истории

5 Семенова
Владислава
Владимировна

МБДОУ Детский сад №20 «Надежда» Воспитатель

6 Кириллина Рада
Александровна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №20»

Организатор
внеурочной
деятельности по ФГОС

7 Романова Саргылана
Петровна

МБДОУ Детский сад №56 «Пушинка» 1
i

Воспитатель i

6. Команда Хатассы, Тулагино, Пригород, Промышленный
1 Лугинова Мария

Саввична
МОБУ Тулагинская СОШ Учитель начальных

классов
2 Максимова Анна

Николаевна
МОБУ Тулагинская СОШ Учитель биологии

л
J Устинова

Александра
Федоровна

МОБУ Хатасская СОШ Учитель начальных
классов

4 Тихонов Василий
Васильевич

МОБУ Хатасская СОШ Учитель физической
культуры

5 Томская Вилена
Андреевна

МОБУ Хатасская СОШ Учитель английского
языка

6 Жирков Олег
Николаевич

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №13»

Учитель физики

7 Харбаев Михаил
Иванович

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №12»

Учитель HCTopTiH и
обществознания

7. Команда Автодорожного округа
1 Егорова Альбина

Ивановна
МАДОУ Детский сад №18
«Прометейчик»

Старший воспитатель

2 Максимова Куннэй
Алексеевна

МАДОУ Детский сад №18
«Прометейчик»

Воспитатель

3 Прокопьева Алена
Александровна

МАДОУ Детский сад №18
«Прометейчик»

Воспитатель

4 Татаринов Яков
Григорьевич

МАДОУ Детский сад №18
«Прометейчик»

Педагог
дополнительного
образования

5 Иванова Олеся
Игоревна

МОБУ Основная общеобразовательная
школа №6

Педагог
дополнительного
образования

6 Иванов Николай
Евгеньевич

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №19»

Учитель истории

7 Монгуш Нина МБДОУ Детский сад №40 «Солнышко» Инструктор по
физической культуре

8. Команда Гагаринского округа
1 Трошина Виктория

Владимировна
МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №24»

Учитель русского
языка и литературы

2 Винокурова Ю лия
Руслановна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №24»

Учитель русского
языка и литературы

3 Васильева Мария
Александровна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №24»

Учитель математики

4 Соловьев Игорь
Иннокентьевич

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №38»

Учитель

5 Попова Яна
Александровна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №30»

Учитель английского
языка

6 Иванова Сардана
Ивановна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №30»

Учитель английского
языка

7 Боппосова Антонина
Анатольевна

МБДОУ Детский сад №5 «Радуга» Воспитатель

9. Команда Губинского округа
1 Назарова Айталина

Владимировна
МБДОУ Детский сад №27 «Кораблик» Воспитатель

2 Шишигин Виктор
Петрович

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №21» ■

Учитель русского
языка

О Г оголев Аркадий
Аркадьевич

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №21»

Учитель начальных
классов

4 Петрова Сардана
Семеновна

МБДОУ Пентр развития ребенка -
Детский сад Л226 «Кустук»

Воспитатель

5 Капитонова Анжела
Степановна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №33»

У читель

6 Монастырева Ирина
Эдуардовна

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №33»

Учитель начальных
классов

7 Решетников Семен
Александрович

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №33»

Учрггель истории

10. Команда Центральною округа
1 Евсеева Евдокия

Викторовна
МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №26»

Учитель английского
языка

2 Егоров Вячеслав
Альбертович

МОБУ «Национальная политехническая
средняя общеобразовательная школа
№2»

Учитель истории

лJ Крылова М арианна
Егоровна

МОБУ «Национа:1ьная политехническая
средняя общеобразовательная пп<ола
№2»

Учитель истории

4 Пахохмова Любовь
Николаевна

МОБУ «Национальная политехническая
средняя общеобразовательная школа
№2»

Учитель химии

5 Рагулина Любовь
Ивановна

МОБУ «Саха-Корейская C01IJ» Учитель английского
языка

6 Чудиновских
Александр
Владимирович

МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа №5»

Учитель английского
языка

7 Цвигун Ольга
Владимировна

МБДОУ Центр развития ребенка -
Детский сад №89 «Парус»

Воспитатель

2. Руководителям образовательных учреждений освободить указанных
педагогов от основных обязанностей с сохранением заработной платы 18 и 24
апреля 2018 года;

3. Контроль настоящего приказа возложить на заместителя начальника
МКУ «Управление образования» ГО «город Якутск» Попову Т.Н.

Начальник В.В. Петров